证券代码：603359         证券简称：东珠生态       公告编号：2024-003

东珠生态环保股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 01 月 19 日对外

披露了《关于项目预中标公示的提示性公告》（公告编号：2024-002），公司所

属联合体预中标通海县杞麓湖大新河流域水环境综合治理项目(EPC)（以下简称

“杞麓湖大新河综合治理项目”）。公司所属联合体于近日收到了招标人玉溪市生

态环境局通海分局下发的中标通知书，确定公司所属联合体为杞麓湖大新河综合

治理项目的中标人。现将有关情况公告如下：

一、中标项目主要情况

1、项目名称：通海县杞麓湖大新河流域水环境综合治理项目(EPC)；

2、招标人：玉溪市生态环境局通海分局；

3、中标人：煤炭工业太原设计研究院集团有限公司、东珠生态环保股份有

限公司（联合体）；

4、项目概况：

（1）建设规模：本项目为 EPC 工程总承包，主要建设内容是通海县杞麓湖

大新河流域水环境综合治理项目，对杞麓湖大新河流域进行综合治理修复，工程

包括大新河河道治理工程，古城、大新、云龙三个村委会农村污水收集处理工程

两个子工程。主要工程有：大新河河道治理工程：治理段全长 7.93 公里。起点

为上普塘营东侧，终点为独房子村西侧。修复重建 2.25 公里护岸。清理 7.93 公

里河段的污染底泥，清淤工程量 1.9 万立方米。农村污水收集处理工程：收集杨

广镇下辖的 3 个村委会（云龙村委会、古城村委会、大新村委会），17 个自然

村的污水。新建 DN200-DN400 的 HDPE 钢带增强螺旋波纹管 34 公里。新建

DN300-DN500II 级钢筋混凝土管 16 公里。新建附属配套设施塑料检查井 1918

座，钢筋混凝土检查井 693 座；

（2）建设地点：通海县杞麓湖；

（3）合同估算价：5,320.61 万元；

（4）勘察设计费报价：结算价格优惠下浮 15.50%；

（5）施工费报价：按审计部门审定的结算价格优惠下浮 2.93%；

（6）工期：在接到监理方下发开工令后，保证在业主要求的计划工期 360

日历天（含勘察设计工期 90 日历天、施工工期 270 日历天）内全部完工（具体

开工日期以总监理工程师实际下达的开工令为准）。

二、关联关系说明

公司、公司控股股东及实际控制人与招标人之间不存在关联关系。

三、对公司的影响

上述项目的中标不影响公司业务的独立性。项目签订正式合同并顺利实施后，

将对公司的经营业绩产生积极影响。公司的资金、技术、人员等能够保证本项目

的顺利履行。

四、风险提示

上述项目最终成交金额、项目履行条款等以正式合同为准。公司将根据后续

签订的合同具体情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

中标通知书。

特此公告。

东珠生态环保股份有限公司

董事会

2024 年 01 月 25 日